
                                                         
ESTADO DO TOCANTINS 

PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPOS LINDOS 
CNPJ. 25.063.959/0001-05 
PODER EXECUTIVO 

 

 Rua Leonílio Soares Gil, nº 80 – Centro – Tel.: (63) 3484-1199 - CEP: 77.777-000 Site: http://www.camposlindos.to.gov.br e-mail: pmcamposlindos@hotmail.com 
 

Página 1 de 1 
 

DECRETO Nº 001/2017 
 
 

Campos Lindos – TO, 02 de janeiro de 2017 
 

 
Designa o Prefeito Municipal de Campos Lindos, 
Estado do Tocantins, no uso de suas atribuições legais 
e constitucionais que lhe confere, e dá outras 
providências. 

 
 

DECRETA: 
 
 

Art. 1º - Designar o Prefeito do Município de Campos Lindos - TO, o Sr. Jessé Pires Caetano, 
portador do RG nº 1273050-2ª via – DGPC/GO e CPF nº 319.530.421-04, junto com o Secretário 
Municipal de Saúde, o Sr. Eliaquim Ferreira Mendonça, Portaria nº 003/2017, portador do RG nº 
902.648 SSP/TO e CPF nº 033.025.191-09, a movimentar a conta do Fundo Municipal de Saúde - FMS, 
tirar extratos, pagamentos, transferências e, outras movimentações que se fizer necessário. 
 

Art. 2º - Este regimento entra em vigor na data de sua publicação. 
 

Art. 3º - Revogando as disposições em contrário. 
 
 

Prefeitura Municipal de Campos Lindos, Estado do Tocantins, aos 02 dias do mês de janeiro 
de 2017. 
 
 

 
 
 
 

 
__________________________ 

JESSÉ PIRES CAETANO 
Prefeito Municipal 

 

http://www.camposlindos.to.gov.br/
mailto:pmcamposlindos@hotmail.com

